
 

 

 

 

 
 

Toruń, dnia 19-01-2023 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-102/22 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
 

Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych                                                                                                                                      
w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 215.000 EURO 

na dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań 

diagnostycznych, różnych materiałów laboratoryjnych oraz dzierżawę analizatorów. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie 

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 
 

 

w Zadaniu Nr 1: 

Radiometer Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 181A 

02-222 Warszawa 

Oferowana cena za dostawę: 492.914,01 zł brutto (492.915,47 zł brutto po poprawieniu omyłek 

rachunkowych)  

Oferowana cena za dzierżawę:   4.428,00 zł brutto  

Razem:             497.343,47 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 
 

w Zadaniu Nr 3: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

LIMARCO Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8 

11-700 Mrągowo 

Oferowana cena:  168.255,36 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 
 

w Zadaniu Nr 4: 

Euroimmun Polska Sp. z o.o. 

ul. Widna 2A 

50-543 Wrocław 

Oferowana cena:  49.075,84 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 
 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych zadaniach 

w oparciu o kryteria określone w SWZ. 
 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt 1a) ustawy Pzp umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną 

zawarte w dniu 25-01-2023 r. 
 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów ww. Wykonawców we wskazanych terminach, celem 

podpisania umowy. 
 

 

 

 

 

 



Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 
 

 

 

Nr Zadania 
Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                    

w  kryterium: 

cena 60% 

Liczba pkt. 

w kryterium: 

parametry 

techniczne 

35% 

Termin dostawy 

i liczba pkt. 

w kryterium: 

termin dostawy 

5% 

Razem 

liczba 

punktów 

 

 

 

Zadanie Nr 1 

 

2 

Radiometer Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 181A  

02-222 Warszawa 

 

497.343,47 zł brutto 
 

60,00 pkt. 

 

 

 

 
35,00 pkt. 

 

 
3 dni robocze 

 

5,00 pkt. 

 
 

 
100,00 pkt. 

 

 

 

Nr Zadania Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                    

w  kryterium: 

cena 95% 

Termin dostawy  

i liczba pkt.  

w kryterium:  

termin dostawy 5% 

Razem 

liczba 

punktów 

 

Zadanie Nr 2 

 

Postępowanie w niniejszej części zostało unieważnione w dniu 09.01.2023 r. w oparciu o art. 255 pkt. 1 w związku 

z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty dotyczącej wskazanego 

zadania. 

 

 

Zadanie Nr 3 

 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe LIMARCO  

Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8 

11-700 Mrągowo 

 

168.255,36 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 
3 dni robocze 

 

5,00 pkt. 

 

 

 
100,00 pkt. 

 

 

Zadanie Nr 4 

 

1 

Euroimmun Polska Sp. z o.o. 

ul. Widna 2A 

50-543 Wrocław 

 

49.075,84 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 
3 dni robocze 

 

5,00 pkt. 

 

 

 
100,00 pkt. 

 

 

Z poważaniem 

 
 


